

Preços registrados:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Toner original, na cor preta, para a impressora multifuncional OKI ES4172LP MFP, referência do produto n.º 45807129. Rendimento médio de 12.000 páginas, estimado com base na ISO/IEC NBR19752.	Unid.	15	OKIDATA	218,98	3.284,70
02	Toner original para a impressora da fabricante SAMSUNG; modelo SL-M4080FX; código de referência MLT-D201L; com rendimento médio de impressão de 20.000 páginas, estimado com base na ISO/IEC NBR 19752; na cor preta.	Unid.	160	SAMSUNG	329,89	52.782,40
TOTAL DA ATA						56.067,10

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

A presente Ata de Registro de Preços vincula-se ao edital e seus anexos e à(s) proposta(s) da(s) licitante(s) do Pregão Eletrônico que originou o presente documento.

DO FORO

Fica eleito o foro da comarca de Porto Velho, capital do Estado de Rondônia, para dirimir todas e quaisquer dúvidas que surgirem da execução da presente Ata.

Porto Velho – RO, 04 de março de 2022.

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES
Secretária-Geral de Administração e Planejamento

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 015/2022/DPE/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2022/CPCL/DPE/RO
PROCESSO SEI: 3001.100003.2021

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA - DPE/RO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.072.076/0001-95, com sede na Avenida Jorge Teixeira, n.º 1722, Bairro Embratel - CEP: 76.820-846 - Porto Velho - RO, neste ato representada pela Secretária-Geral de Administração e Planejamento, Sra. Beatriz de Andrade Chaves, nomeada pela Portaria n.º 0413/2021-GAB/DPE de 27 de abril de 2021, publicada no DOE-DPERO n.º 481, ano III, de 28 de abril de 2021, e a(s) empresa(s) abaixo qualificada(s), firmam a presente Ata de Registro de Preços, nos termos das Lei n.º 10.520/2002, Lei n.º 8.666/1993, Lei Complementar n.º 123/2006, Lei Estadual n.º 2.414/2011 e pelos Decretos Estaduais n.º 26.182/2021, 16.089/2011 e n.º 21.675/2017, Resolução n.º 001/2015-GAB/DPE-RO, Decreto Federal n.º 7.892/2013, suas respectivas alterações e demais normas legais aplicáveis, e em conformidade com as disposições a seguir.

DO OBJETO

O objeto da presente Ata é o registro de preços para futura e eventual aquisição de toners para atender a Defensoria Pública do Estado de Rondônia, conforme especificações técnicas e condições complementares descritas no edital e seus anexos.

DA VIGÊNCIA

A ata de registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, contada da data da publicação do extrato no Diário Oficial da Defensoria Pública do Estado de Rondônia.

DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

Os preços registrados por item, especificações, quantidade, licitante(s) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

Primeira classificada:

Empresa: V. C. da Rocha Distribuidora – Me	CNPJ: 05.808.979/0001-42
Endereço: Rua Antônio Olímpio, n.º 32, Vila Aurora, CEP: 15014-410, São José do Rio Preto – SP	
E-mail: vcrdistribuicao@gmail.com	Celular: (17) 3363-2308
Representante: Vanessa Correa da Rocha	RG: 33.322.218-0 SSP/SP CPF: 295.979.838-42

Preços registrados:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
03	Toner para a impressora da fabricante SAMSUNG, modelo SL-M3375FD, 100% compatível, de primeiro uso (novo), não remanufaturado, não reconicionado e não	Unid.	85	DSI	70,00	5.950,00



	recarregado, embalagem com identificação do fornecedor.				
TOTAL DA ATA					5.950,00

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

A presente Ata de Registro de Preços vincula-se ao edital e seus anexos e à(s) proposta(s) da(s) licitante(s) do Pregão Eletrônico que originou o presente documento.

DO FORO

Fica eleito o foro da comarca de Porto Velho, capital do Estado de Rondônia, para dirimir todas e quaisquer dúvidas que surgirem da execução da presente Ata.

Porto Velho – RO, 04 de março de 2022.

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES
Secretária-Geral de Administração e Planejamento

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 012/2022/DPE/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2022/CPCL/DPE/RO
PROCESSO SEI: 3001.100566.2021

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA - DPE/RO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.072.076/0001-95, com sede na Avenida Jorge Teixeira, n.º 1722, Bairro Embratel - CEP: 76.820-846 - Porto Velho - RO, neste ato representada pela Secretária-Geral de Administração e Planejamento, Sra. Beatriz de Andrade Chaves, nomeada pela Portaria n.º 0413/2021-GAB/DPE de 27 de abril de 2021, publicada no DOE-DPERO n.º 481, ano III, de 28 de abril de 2021, e a(s) empresa(s) abaixo qualificada(s), firmam a presente Ata de Registro de Preços, nos termos das Lei n.º 10.520/2002, Lei n.º 8.666/1993, Lei Complementar n.º 123/2006, Lei Estadual n.º 2.414/2011 e pelos Decretos Estaduais n.º 26.182/2021, 16.089/2011 e n.º 21.675/2017, Resolução n.º 001/2015-GAB/DPE-RO, Decreto Federal n.º 7.892/2013, suas respectivas alterações e demais normas legais aplicáveis, e em conformidade com as disposições a seguir.

DO OBJETO

O objeto da presente Ata é o serviço de inspeção e manutenção de extintores de incêndio, mediante sistema de troca de peças e recarga e teste hidrostático inclusos, conforme especificações técnicas e condições complementares descritas no edital e seus anexos.

DA VIGÊNCIA

A ata de registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, contada da data da publicação do extrato no Diário Oficial da Defensoria Pública do Estado de Rondônia.

DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

Os preços registrados por item, especificações, quantidade, licitante(s) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

Primeira classificada:

Empresa: ZANELLA E LAUTHARTH COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORES LTDA	CNPJ: 31.550.257/0001-40
Endereço: Rodovia BR 429, s/n, Lote 19ª, Gleba 02 Setor Leitão, Zona Rural.	
E-mail: bomberacoextintores@gmail.com	Fone: (69) 3223-5080
Representante: JOSEANE LAUTHARTH	RG: 000815788 - SESDEC/RO CPF: 804.428.202-59

Preços registrados:

LOTE 1 - PORTO VELHO E GUAJARÁ-MIRIM					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Inspeção e manutenção (com substituição de peças, recarga e teste hidrostático) em extintor de incêndio - Tipo A, água, 10 litros	Serviço	56	50,00	2.800,00
02	Inspeção e manutenção (com substituição de peças, recarga e teste hidrostático) em extintor de incêndio - Tipo BC, CO2, 6 kg	Serviço	48	65,00	3.120,00
03	Inspeção e manutenção (com substituição de peças, recarga e teste hidrostático) em extintor de incêndio - Tipo BC, pó químico, 6kg	Serviço	30	45,00	1.350,00
04	Inspeção e manutenção (com substituição de peças, recarga e teste hidrostático) em extintor de incêndio - Tipo BC, pó químico, 8kg	Serviço	2	50,00	100,00
05	Inspeção e manutenção (com substituição de peças, recarga e teste hidrostático) em extintor de incêndio - Tipo A, água, 75 litros	Serviço	2	120,00	240,00
TOTAL DA ATA					7.610,00

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS